I7
26
 G
B
I 0
4
24
1

17 Contatto di uscita ALARM (COMUNE)
18 Contatto di uscita ALARM (NA)
I7
26
 G
B
I 0
4
24
5
Current Toroidal trasformer
30mA RTB035, RTB060
>= 100mA RTB080, RTB110
>= 500mA RTB210
Type Useful section
RTB035 Ø 35 mm
RTB060 Ø 60 mm
RTB080 Ø 80 mm
RTB110 Ø 110 mm
RTB210 Ø 210 mm
Tipo Sezione
RTB035 Ø 35 mm
RTB060 Ø 60 mm
RTB080 Ø 80 mm